Governo do Estado do Piauí

Nota de Empenho
Encerrado até Agosto 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01014 11/10/24

Credor 18148352453 - FERNANDO MELO FERRO GOMES

Valor 904,50 (Novecentos e quatro reais e cinquenta centavos)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00976

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.124. 0111. 6112 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FINS DA CORREGEDORIA GERA...